uP- Netzteil
Produktbeschreibung
Die stabilisierten Netzteile finden bei Zutrittskontrollen, Rettungswegsystemen und
Türöffneranlagen, bei denen keine Geräuschentwicklung durch das Verriegelungselement
gewünscht ist, ihren Einsatz.
Hinweis
Zur Aufputz- oder Unterputzmontage sind zwei verschiedene Netzgeräte sowie ein Gehäuse. erhältlich.
Unterputzmontage
Technische Daten
Ausgangsspannung 12 V DC, stabilisiert
Eingangsspannung 230 V AC +/- 15%
Stromaufnahme 1 A
Montageart uP-Schalterdose
Überlastungsschutz Elektronisch
Schutzklasse II/Schutzisoliert
Betriebstemperaturbereich -20 °C bis +40 °C
Länge 54,5 mm
Höhe 50,8 mm
Farbe Schwarz
Schutzart IP 20
Material Gehäuse Kunststoff
Breite 32 mm
Passendes Zubehör
Bestellnummer Produkt
7460---------00 Aufbaugehäuse Für 1003UPxx; Maße: 80 x 41 x
125 mm
Artikelnummer 1003UP-12-1--10
EAN 4042203642829
1       Produktinformationen
1 Seite von 1
Datenstand: 02.07.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH
Bildstockstraße 20, 72458 Albstadt
Tel. + 49 7431/123-0, Albstadt@assaabloy.com